
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

04 апреля 2018 г. №177

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 
линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги 

регионального значения Инза-Оськино-гр.области до ФАПа в и. Свет 
Инзенского района Ульяновской области»

В соответствии со статьёй 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования 
«Инзенский район» от 02.02.2018 № 10 «О проекте планировки и проекте 
межевания территории линейного объекта: «Строительство автомобильной 
дороги регионального значения Инза-Оськино-гр.области до ФАПа в п. Свет 
Инзенского района Ульяновской области», принимая во внимание протокол 
публичных слушаний по обсуждению решения Совета депутатов 
муниципального образования «Инзенский район» от 05.03.2018,

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания 

территории линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги 
регионального значения Инза-Оськино-гр.области до ФАПа в п. Свет 
Инзенского района Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации района Д.А.Топала.

Г лава Администрации района А. И. Макаров

Капралова И.В. 
2 - 54-82



вs

Примечание
1. ООПТ федерального, регионального и местного значения на территории отсутствуют;
2. Объекты, обладающие признаками объектов историко-культурного (археологического 
наследия) на данном участке не выявлены.
3. Система координат МСК-73, система высот - Балтийская
4. Существующие (ранее установленные в соответствии с законодательством РФ) и отменяемые 
красные линии отсутствуют
5. Линии отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения объектов 
капитального строительства совпадают с границами красных линий
6. Границы проектируемы красных линий (полосы отвода автомобильной дороги) и границы зон 
размещения проектируемой автомобильной дороги совпадают
7. Размещение объектов дорожного сервиса и иных зданий и сооружений для содержания 
автомобильных дорог не предусмотрено.
8. Размещение объектов федерального и местного значения не предусмотрено.

Условные обозначения:

Граница зоны планируемого размещения 
проектируемой автомобильной дороги

Красные линии, обозначающие границы территории, 
предназначенные для размещения линейного объекта

ось трассы проектируемой автодороги 
с полосами движения

. . . Граница санитарно-защитной зоны

Существующая граница села

Железная дорога

Проезжая часть автомобильной дороги

Условные обозначения территориальных зон:

Зона объектов транспортной инфраструктуры

Производственная зона 

Защитные зеленые насаждения

8 9 -1 7 -П П Т  и ПМТ

Проект планировки территории и проект межевания территории 
объекта: «Строительство автомобильной дороги регионального значения Инза 

-  Оськино -  гр. области до ФАПа в п. Свет

Раздел 1. Проект планировки территории. 
Граф ическая част ь

Стадия

дт

Лист Листов

Чертеж планировки территории 

М 1:1000
ООО "ИНЖДОР"


